

Nielsen Car Group Ejendomme I A/S

Bredhøjvej 5, 8600 Silkeborg
CVR-nr. 45 26 36 14

Årsrapport 2024

1. januar - 31. december

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets
ordinære generalforsamling, den 23. maj 2025

Bjarne Nielsen

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger

Selskabsoplysninger	3
---------------------	---

Erklæringer

Ledelsespåtegning	4
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	5-6

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	7
-------------------	---

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Resultatopgørelse	8
Balance	9-10
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12-14
Anvendt regnskabspraksis	15-17

Selskabsoplysninger

Selskabet	Nielsen Car Group Ejendomme I A/S Bredhøjvej 5 8600 Silkeborg
	CVR-nr.: 45 26 36 14 Stiftet: 28. marts 1957 Kommune: Silkeborg Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Kasper Skov Nielsen, formand Bjarne Nielsen Anders Skov Nielsen
Direktion	Bjarne Nielsen
Revision	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Dokken 8 6700 Esbjerg

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er udlejning af ejendomme samt formueanbringelse i øvrigt.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat er et overskud efter skat på 5.198 t.kr. mod 4.005 t.kr. i 2023. Resultatet anses som værende tilfredsstillende.

Årets resultat sammenholdt med forventet udvikling

Resultatet svarer til det forventede.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Forventninger til fremtiden

Selskabet forventer et resultat for 2025 på 4 .000 - 5.000 t.kr.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Bruttofortjeneste		9.098.447	8.827.701
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-1.883.576	-3.490.259
Driftsresultat		7.214.871	5.337.442
Indtægter af kapitalandele i dattervirksomheder		233.772	425.837
Andre finansielle indtægter	2	904.610	1.209.271
Øvrige finansielle omkostninger	3	-1.754.839	-2.152.010
Resultat før skat		6.598.414	4.820.540
Skat af årets resultat	4	-1.399.956	-815.381
Årets resultat		5.198.458	4.005.159

Forslag til resultatdisponering

Henlæggelser til reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		233.772	425.837
Overført resultat		4.964.686	3.579.322
I alt		5.198.458	4.005.159

Balance 31. december

Aktiver

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Grunde og bygninger		123.398.351	124.930.395
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	38.129
Materielle anlægsaktiver	5	123.398.351	124.968.524
Kapitalandele i dattervirksomheder		5.370.230	5.136.458
Finansielle anlægsaktiver	6	5.370.230	5.136.458
Anlægsaktiver		128.768.581	130.104.982
<hr/>			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		58.152	82.929
Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder		10.046.177	4.833.424
Tilgodehavender		10.104.329	4.916.353
Andre værdipapirer og kapitalandele	7	3.437.381	3.303.602
Værdipapirer og kapitalandele		3.437.381	3.303.602
Likvide beholdninger		86.626	0
Omsætningsaktiver		13.628.336	8.219.955
<hr/>			
Aktiver		142.396.917	138.324.937
<hr/>			

Balance 31. december

Passiver

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Aktiekapital		1.000.000	1.000.000
Reserve for opskrivninger		23.534.196	24.497.315
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		5.370.230	5.136.458
Overført resultat		55.438.263	49.510.458
Egenkapital		85.342.689	80.144.231
<hr/>			
Hensættelser til udskudt skat		15.542.000	15.156.000
Hensatte forpligtelser		15.542.000	15.156.000
<hr/>			
Gæld til realkreditinstitutter		31.199.095	33.929.115
Langfristede gældsforpligtelser	8	31.199.095	33.929.115
Gæld til realkreditinstitutter		2.701.675	2.446.970
Gæld til pengeinstitutter		410	367.935
Leverandører af varer og tjenesteydelser		248.385	217.588
Gæld til tilknyttede virksomheder		1.879.338	896.617
Gæld til virksomhedssdeltagere og ledelse		12.842	0
Selskabsskat		968.502	691.434
Anden gæld		775.660	748.726
Deposita		3.726.321	3.726.321
Kortfristede gældsforpligtelser		10.313.133	9.095.591
Gældsforpligtelser		41.512.228	43.024.706
<hr/>			
Passiver		142.396.917	138.324.937
<hr/>			
Eventualposter mv.	9		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	10		
Koncernregnskab	11		

Egenkapitalopgørelse

kr.	Aktiekapital	Reserve for opskrivninger	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2024	1.000.000	24.497.315	5.136.458	49.510.458	80.144.231
Forslag til resultatdisponering			233.772	4.964.686	5.198.458
Andre lovpligtige bindinger					
Opløsning af reserver		-963.119		963.119	0
Egenkapital 31. december 2024	1.000.000	23.534.196	5.370.230	55.438.263	85.342.689

Noter

	2024 kr.	2023 kr.
1 Personalemkostninger		
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit:	0	0
2 Andre finansielle indtægter		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	547.825	323.477
Finansielle indtægter i øvrigt	356.785	885.794
	904.610	1.209.271
3 Øvrige finansielle omkostninger		
Renteomkostninger til tilknyttede virksomheder	79.774	58.081
Finansielle omkostninger i øvrigt	1.675.065	2.093.929
	1.754.839	2.152.010
4 Skat af årets resultat		
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	1.013.956	886.238
Regulering skat vedrørende tidligere år	0	44.143
Regulering af udskudt skat	386.000	-115.000
	1.399.956	815.381
5 Materielle anlægsaktiver		
kr.	Grunde og bygninger	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
Kostpris 1. januar 2024	106.420.224	10.008.643
Tilgang	313.403	0
Kostpris 31. december 2024	106.733.627	10.008.643
Opskrivninger 1. januar 2024	52.029.758	0
Opskrivninger 31. december 2024	52.029.758	0
Af- og nedskrivninger 1. januar 2024	33.519.587	9.970.514
Årets afskrivninger	1.845.447	38.129
Af- og nedskrivninger 31. december 2024	35.365.034	10.008.643
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024	123.398.351	0
Værdi af indregnede aktiver, uden opskrivninger efter § 41, stk. 1	93.226.304	

Noter

6 | Finansielle anlægsaktiver

kr.	Kapitalandele i dattervirksomheder
Kostpris 1. januar 2024	1
Kostpris 31. december 2024	1
Værdireguleringer 1. januar 2024	5.136.457
Årets resultat	233.772
Værdireguleringer 31. december 2024	5.370.229
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024	5.370.230

Kapitalandele i dattervirksomheder

Navn og hjemsted	Ejerandel
Nielsen Car Group Ejendomme II ApS, Silkeborg	100 %

7 | Andre værdipapirer og kapitalandele

Under omsætningsaktiver indgår værdipapirer målt til dagsværdi med følgende beløb:

	Børsnoterede værdipapirer
Dagsværdi 31. december 2024	3.437.381
Årets urealiserede dagsværdiregulering i resultatopgørelsen	155.654

8 | Langfristede gældsforpligtelser

kr.	31/12 2024 gæld i alt	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år	31/12 2023 gæld i alt
Gæld til realkreditinstitutter	33.900.770	2.701.675	19.595.267	36.376.085
	33.900.770	2.701.675	19.595.267	36.376.085

Noter

9 | Eventualposter mv.

Eventualforpligtelser

Selskabet har afgivet selvskyldnerkaution for bankengagement i Nielsen Car Group Holding ApS. Bankengagementet udgør -437 t.kr. pr. 31.12.2024.

Hæftelse i sambeskatningen

Selskabet hæfter solidarisk sammen med moderselskabet og de øvrige selskaber i den sambeskattede koncern for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle kildeskatter såsom udbytteskat mv.

Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for Nielsen Car Group - Gruppen ApS, der er administrationsselskab for sambeskatningen.

10 | Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Prioritetsgæld er sikret ved pant i ejendomme. Pantet omfatter herudover de til ejendommene hørende produktionsanlæg og maskiner. Regnskabsmæssig værdi af pantsatte ejendomme udgør 123.398 t.kr.

Til sikkerhed for selskabets samt moderselskabets mellemværende med pengeinstitutter er deponeret ejerpantebrev på 27.239 t.kr i ejendomme. Regnskabsmæssig værdi af pantsatte ejendomme udgør 107.122 t.kr.

11 | Koncernregnskab

Navn og hjemsted for modervirksomheden, der udarbejder koncernregnskab for den mindste koncern: Nielsen Car Group - Gruppen ApS, Silkeborg.
